TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Gabinete da Presidência

PORTARIA TRT/SGP/01056/17, DE 18 DE MAIO DE 2017

O  DESEMBARGADOR  PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  DO
TRABALHO DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
resolve

SUSPENDER,

a  Portaria  TRT/SGP/00738/17  de  10/04/2017,  publicada  no  Diário
Eletrônico da Justiça do Trabalho de 20/04/2017, no periodo de 01 de julho a 12 de
agosto de 2017, referente à atuação do MM. Juiz Delane Marcolino Ferreira, como
Diretor do Foro de Poços de Caldas, tendo em vista convocação para atuar neste Eg.
TRT.

Belo Horizonte, 18 de maio de 2017.

(a) JÚLIO BERNARDO DO CARMO
Desembargador Presidente

(DEJT/TRT3/Cad. Adm. 24/05/2017, n. 2.233, p. 6)

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial